



**J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES**

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END: RUA MUNICIPALIDADE, Nº 1.908e, BAIRRO: UMARIZAL,

CEP: 66.050-350 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.j.e@gmail.com

AO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS  
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 076/2022-TJAM  
DATA DE ABERTURA: 15/12/2022, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)  
NO SÍTIO WWW.GOV.BR/COMPRAS UASG: 925866  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM), POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

### PROPOSTA DE PREÇOS

#### LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANT E	UNID	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
23	CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADORA DE NÍVEL 15ª – 250V	FERTAK	UNID	200	R\$ 46,73	R\$ 9.346,00
24	CANALETA MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILICO, TIPO, COM TAMPA LARGURA 20MM, ALTURA 10MM COMPRIMENTO 2,10M APLICAÇÃO CABEAMENTO LOGICO E ELÉTRICO COM FITA DUPLA FACE	PERLEX	UNID	2000	R\$ 5,62	R\$ 11.240,00
25	CANALETA MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILICO, TIPO, COM TAMPA LARGURA 50MM, ALTURA 20MM COMPRIMENTO 2,10M APLICAÇÃO CABEAMENTO LOGICO E ELÉTRICO	PERLEX	UNID	1000	R\$ 35,61	R\$ 35.610,00
26	FITA ISOLANTE PRETA 18MMX20M	DECORLUX	UNID	250	R\$ 7,52	R\$ 1.880,00
27	FITA DUPLA-FACE ADESIVO TRANSFERÍVEL TRANSPARENTE 12MMX20M	ADERE	UNID	80	R\$ 48,90	R\$ 3.912,00
28	ABRACADEIRA MATERIAL NÁILON TIPO AUTOTRAVANTE COMPRIMENTO TOTAL 400MM APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO MODELO T 50R	DECORLUX	UNID	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
29	TERMINAL A COMPRESSÃO PRE-ISOLANTE 4,0 MM2 TIPO PINO	DECORLUX	UNID	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
30	TERMINAL A COMPRESSÃO PRE-ISOLANTE 4,0 MM2 TIPO GARFO	DECORLUX	UNID	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
31	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR UMA TECLA TENSÃO 220V (DOIS POLOS) TIPO TREEWAY ESPELHO 4X2 BRANCO PIAL PLUS OU SIMILAR SUPERIOR	WALMA	UNID	200	R\$ 9,34	R\$ 1.868,00
32	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20ª 4X2 PIAL PLUS BRANCA OU SIMILAR SUPERIOR	WALMA	UNID	500	R\$ 13,42	R\$ 6.710,00
33	TOMADA DUPLA DE SOBREPOR 250V/10ª 2P+T COMPLETA (CAIXA E TOMADAS)	WALMA	UNID	500	R\$ 13,97	R\$ 6.985,00
34	TOMADA DE SOBREPOR 250V/20ª 2P+T COMPLETA (CAIXA E TOMADAS)	WALMA	UNID	500	R\$ 7,08	R\$ 3.540,00
35	TOMADA DE SOBREPOR 250V/10ª 2P+T COMPLETA (CAIXA E TOMADAS)	WALMA	UNID	500	R\$ 6,92	R\$ 3.460,00
36	CAIXA PARA EMBUTIR EM GESSO ACARTONADO (DRY WALL) 4X2	NANOPLAS TIC	UNID	3000	R\$ 6,22	R\$ 18.660,00
37	BUCHA PARA GESSO ACARTONADO EM NYLON S6 4-16MM SEM PARAFUSO	VONDER	UNID	10000	R\$ 0,77	R\$ 7.700,00
38	BUCHA PARA ALVENARIA TAMANHO S6	FIX	UNID	10000	R\$ 0,08	R\$ 800,00
39	ESPIRADUTO ¾ POLEGADA , PRETO	FIOBRASIL	M	500	R\$ 7,15	R\$ 3.575,00
40	TOMADA TIPO PLUG MACHO 2P+T 10A	WALMA	UNID	50	R\$ 7,18	R\$ 359,00
41	TOMADA TIPO PLUG FEMEA 2P+T 10A	WALMA	UNID	50	R\$ 4,24	R\$ 212,00
						R\$ 117.107,00

VALOR TOTAL DO LOTE 2: R\$ 117.107,00 CENTO E DEZESSETE MIL, CENTO E SETE REAIS

ATENCIOSAMENTE,  
BELÉM-PA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022

*José Edson de O. Rodrigues*

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



**J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES**

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END: RUA MUNICIPALIDADE, Nº 1.908e, BAIRRO: UMARIZAL,

CEP: 66.050-350 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: [licitacao.j.e@gmail.com](mailto:licitacao.j.e@gmail.com)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA  
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO  
LOCAL DE ENTREGA: NA DIVISÃO DE PATRIMÔNIO E MATERIAL/SETOR DE ALMOXARIFADO , LOCALIZADO NO  
SUBSOLO DO FORUM DE JUSTIÇA MINISTRO HENOCH REIS, SITUADO A AV PARAIBA S/Nº- SÃO FRANCISCO TEL: (92)  
3303-5233.

GARANTIA: 12 MESES CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

BANCO: BRASIL AGÊNCIA 3860-1 C/C; 58584-X

**CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO PELO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E PARA ESSE FIM FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:**

RAZÃO SOCIAL: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES CNPJ/MF: 17.142.432/0001-30

ENDEREÇO: RUA MUNICIPALIDADE, Nº 1.908 LETRA: E

BAIRRO: UMARIZAL , CEP: 66.050-350 UF: PARÁ TEL./FAX: (91) 3121-9491

CIDADE: BELÉM-

INSC. EST.: 15.390.517-4

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ( )

BANCO: BRASIL AGÊNCIA 3860-1 C/C; 58584-X

E-MAIL : [LICITACAO.J.E@GMAIL.COM](mailto:LICITACAO.J.E@GMAIL.COM)

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

NOME: JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

ENDEREÇO: RUA BALTIMORE Nº11 CEP: 66833-510

CIDADE: BELÉM UF: PARÁ

CPF/MF: 633.583.284-49

CARGO/FUNÇÃO: SOCIO

RG Nº: 982040 EXPEDIDO POR: SSP-PA

NATURALIDADE: RECIFE/PEP

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

E-MAIL: [LICITACAO.J.E@GMAIL.COM](mailto:LICITACAO.J.E@GMAIL.COM)

ATENCIOSAMENTE,  
BELÉM-PA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO